中聯百貨連鎖

特約商店合約
立契約書人：

（以下簡稱甲方）彰化基督教醫院職工福利委員會

（以下簡稱乙方）中聯百貨－  大埔店

甲、乙雙方同意，乙方成為甲方之特約商店，基於雙方互惠精神，就特約事

項，雙方同意共同遵守下列約定：

第一條 甲方特約會員資格及申辦程序

甲方之企業員工在前往乙方店內購買商品時，應成為乙方 LINE特約會員。若甲

方是第一次造訪門市消費，應出示 1.員工識別證 或由 2.乙方提供的中聯百貨

特約企業卡，並於結帳時辦理乙方 LINE會員申請。乙方將於申辦後的 10個工

作天內完成會員等級的調整。自此次申辦日起 10日工作天後，雙方在未取消特

約會員資格的前提下，日後至門市購買時無需再次出示識別證件即可享有特約

會員優惠。

第二條 優惠內容及使用條件

本優惠僅限甲方員工使用，不得轉借他人使用。優惠內容如下：

全店商品 9折優惠，不包含以下商品：

特價品、菸、酒、米、奶粉、雞蛋、雞精、日配商品、農產品、遊戲點數、團

購商品。

第三條 公告義務

甲方應將乙方提供之優惠資訊於企業內部公告，供員工參考。

第四條 結帳時未出示特約證明

一、甲方之企業員工於結帳時，若已成為乙方 LINE特約會員，則無需額外出示

特約證明，即已擁有有效之特約會員身份。若甲方尚未成為乙方 LINE會員

或已為一般 LINE會員，則應於結帳時出示相應識別證件並辦理特約會員申

辦手續，當次及日後消費方得享受上述之優惠，否則不予優惠。

二、在結帳時未出示乙方約定之特約證明的情況下，乙方即視為非特約客戶而

不得享受前述優惠。

第五條 甲方特約企業之之合作資格取消機制及合約生效、續約機制

甲方企業用戶若於本公司整年銷售額低於 150,000元或以下，視為未達合作標

準，乙方應於隔年第一個至第二個月內月提出取消特約合作資格通知，並特此

通知甲方特約合作資格失效，合約將於到期後的第二個月底（即 115年 8月 31

日）自動終止。取消特約合作資格後，甲方企業用戶仍可於 6個月後重新提出

特約合作申請，惟應經過雙方重新協商及簽署新合約。

合約自簽訂日起生效。乙方若有新增優惠辦法或更新服務內容，應隨時提供甲

方資料。若未以書面提出終止合約要求，則視為持續續約。每年合作期滿後，

雙方應確認是否達到前述之合作標準，若未達標，則乙方得按前述程序終止合

約。

第六條 合約期限及取消機制

本合約自 114年 7月 1日起生效，至 115年 6月 30日止。合約期滿後，若甲方

按前述程序未達合作標準。乙方應於 115年 7月 1日至 8月 31日期間內提出取

消特約合作資格通知，取消特約合作資格後，合約將於 115年 8月 31日終止。

第七條 合約份數及法院管轄

本合約壹式兩份，甲乙雙方各執乙份為憑，簽章後生效。任何一方未經雙方同

意，不得將本契約移轉或讓與第三人。甲乙雙方若涉訴訟時，同意以台中地方

法院為第一審管轄法院。

若有無法協商之情事需訴訟時，甲乙雙方同意以中華民國法律為準據法，並以

臺灣台中地方法院為第一審管轄法院。

立合約書人

中華民國     114   年       7       月       17      日

甲方：彰化基督教醫院職工福利委員會

地址：彰化市南校街 135 號

負責人：蕭凱鴻 主任委員

統一編號：45825632

承辦人：杜婉蓉

聯絡電話：04-7238595#5959

乙方： 艾得司五金有限公司

地址：彰化市大埔路 663

負責人： 陳宗廷

統一編號：50814585

聯絡人：張驥鳴

聯絡電話：047111207